2025年 3月 10日

アクシスコンサルティング株式会社
（コード番号︓9344）

当社は、株式会社 IR Robotics が運営する動画メディア IRTV interviews 「Financial summary」において、当
社代表取締役社長 COO の伊藤文隆が出演した動画が公開されましたので、お知らせいたします。本動画では、当社
の決算内容やスキルシェア事業の展開状況について解説しています。

動画 URL     ︓ https://youtu.be/yVDCo6qrI20

本件に関するお問い合わせ先
アクシスコンサルティング株式会社 IR担当
Email︓ ir@axc-g.com
WEB サイト︓ https://axc-g.co.jp/

各  位

IRTV interviews 「Financial summary」 動画公開のお知らせ